
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nº

SÉRIE

NF-E

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

DANFE

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

SÉRIE

Nº

FOLHA

CHAVE DE ACESSO

DATA DE EMISSÃO

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT

ENDEREÇO

PLACA DO VEÍCULO UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ESPÉCIE MARCA

MUNICÍPIO UF

QUANTIDADE NUMERO PESO LÍQUIDOPESO BRUTO

CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ/CPF

FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD. DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS CST CFOP UNID QUANTIDADE V. UNITÁRIO V. TOTAL
ALÍQUOTA

ICMS IPINCM/SH BC ICMS V. IPIV. ICMS

NATUREZA DA OPERAÇÃO

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

CEP

BAIRRO/DISTRITO

FATURA / DUPLICATA
NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR NÚMERO VENCIMENTO VALOR

DESTINATÁRIO:
EMISSÃO:

VALOR DA NF:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

219612

10

1

1
10

219612

1 /

290614880 02.397.343/0001-67

NF VIA CUPOM

EBJBJEIEIBCFFFEECCDEBAGIEFFFEFDAFICEFEFEFFEFFEJBAOAAFJFJAANBHABAGIFDABNAGIAH
1723 0402 3973 4300 0167 5501 0000 2196 1218 8378 4361

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

317230005603168 13/04/2023 11:43:29-03:00

IRAJA SILVESTRE FILHO 13/04/2023

13/04/2023

605.073.061-04

QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4 PLANO DIRETOR NORTE

77006-032PALMAS 6332157707 TO

04

Nº

11:42:55

103,10

0,00

20,62 0,00 0,00 103,10

0,00 0,00 0,00 0,00 103,10

10

0 - Remetente

0,000 0,000

Tribut. feita pelas NFCes: 4/386945 13/4/2023

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000

RECEBI(EMOS) DE  QUARTETTO SUPERMERCADOS LTDA , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:

QUARTETTO SUPERMERCADOS LTDA

QUADRA 101 SUL RUA NS A, S/N,

PLANO DIRETOR SUL - LOTE 10

PALMAS - TO

FONE: S/N

CEP: 77015-004

69413 PANO DE PRATO OVERLOK 68?45 63071000 592900 UN1 3,0000 26,97 20,00 0,008,99000 26,97 5,39

16266

16693

85403

PANO PRATO SC TOCANTINS GROSS UN

SACO ALV GROSS SC TOCANTINS 49X69CM

SACO ALVEJADO BRANCO 48X61CM

63071000

63052000

63029100

5929

5929

5929

00

00

00

UN1

UN1

UN1

1,0000

4,0000

2,0000

8,99

47,16

19,98

20,00

20,00

20,00

0,00

0,00

0,00

8,9900

11,7900

9,9900

0

0

0

8,99

47,16

19,98

1,80

9,43

4,00

IRAJA SILVESTRE FILHO
13/04/2023

103,10


