

DESTINATÁRIO: IRAJA SILVESTRE FILHO

EMISSÃO: 13/04/2023

VALOR DA NF: 103,10



QUARTETTO SUPERMERCADOS LTDA  
QUADRA 101 SUL RUA NS A, S/N,  
PLANO DIRETOR SUL - LOTE 10

PALMAS - TO  
CEP: 77015-004  
FONE: S/N

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
NF VIA CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
290614880INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA  
02.397.343/0001-67

DANFE  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1

1 - SAÍDA

Nº 219612

SÉRIE 10

FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

1723 0402 3973 4300 0167 5501 0000 2196 1218 8378 4361

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

IRAJA SILVESTRE FILHO

ENDERECO

QUADRA 104 NORTE AVENIDA LO 4

Nº

BAIRRO/DISTRITO

PLANO DIRETOR NORTE

MUNICÍPIO

PALMAS

CEP

77006-032

FONE/FAX

6332157707

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

TO

DATA DE EMISSÃO

13/04/2023

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

13/04/2023

HORA DE SAÍDA

11:42:55

## FATURA / DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
103,10	20,62	0,00	0,00	103,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
0 - Remetente									
ENDEREÇO			MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO
10						0,000			0,000

## DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQUOTA ICMS IPI
69413	PANO DE PRATO OVERLOK 68?45	63071000	000	5929	UN1	3.0000	8,9900	26,97	26,97	5,39		20,00 0,00
16266	PANO PRATO SC TOCANTINS GROSS UN	63071000	000	5929	UN1	1.0000	8,9900	8,99	8,99	1,80		20,00 0,00
16693	SACO ALV GROSS SC TOCANTINS 49X69CM	63052000	000	5929	UN1	4.0000	11,7900	47,16	47,16	9,43		20,00 0,00
85403	SACO ALVEJADO BRANCO 48X61CM	63029100	000	5929	UN1	2.0000	9,9900	19,98	19,98	4,00		20,00 0,00

## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

## DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Tribut. feita pelas NFCes: 4/386945 13/4/2023

RESERVADO AO FISCO